63

15

24

25

26

28

834

Legenda

[:::] Plangebied

Enkelbestemmingen
GD Gemengd

Dubbelbestemmingen
L-G Leiding - Gas

Bouwvlakken

: bouwvlak

Bouwaanduidingen

vvvvvv

~ [gs] gestapeld

Maatvoeringen
13 maximum aantal wooneenheden

maximum bouwhoogte (m)

Bestemmingsplan: Veegplan Noord-Beveland

Get.:
WDK

Datum:

15-05-2024

Stadspolder Midden Kortgene

Gemeente Noord-Beveland

Opdrachtgever: Antea Group

Status: vastgesteld

Noordpijl

Formaat:

A3

Schaal:

1:500

Tekeningnummer:
NL.IMRO1695.BPNieuwbouw2022-VA01

q? GIS GIS/CAD
Ondersteuning
“,&5::; en software
Dalenstraat 4B, 5466 PM Eerde

E-mail: info@bragis.nl
Web: www.bragis.nl




	Sheets and Views
	Locatie F


